quantity price EUR value EUR

1 4420823 Linia próbkująca jednorazowego użytku, odpowiednia do Nomoline, dla dorosł 5,00 pack 180,00 900,00
i dzieci >10 kg, 15mm O.D. - 22 O.D./15mm I.D. pomiar długoterminowy <72h,
dł. 2.0m, 25 szt./op

Total amount due  (EUR) 972,00

Słownie:  nine hundred seventy-two EUR and zero cent

Suggested method of payment:     Prepayment     Suggested payment date:    2023-04-04 (0 days) 

Anna Antczak